РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
2-ой созыв                                                                 пгт. Красногорский
20-ая сессия                                                                          «21» сентября 2010 года
№  85
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от «29» сентября 2006 года  № 67 «Об утверждении Положения «О приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
На основании Протеста Прокуратуры Звениговского района от 18.08.2010 года № 02-03-10 на отдельные нормы Положения о приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский», утвержденное Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 29.09.2006 года № 67, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от «29» сентября 2006 года  № 67 «Об утверждении Положения «О приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский» следующие изменения:
1) абзац 4 пункта 7.4 статьи 7 Положения изложить в следующей редакции:

«-начальная цена имущества, если иное не предусмотрено решением Правительства Российской Федерации»;

2) абзац 1 статьи 8.2 Положения изложить в следующей редакции:

«8.2. При продаже муниципального имущества без объявления цены его начальная цена не определяется»;
3) статью 11 Положения изложить в следующей редакции:

«11. Информационное обеспечение процесса приватизации

11.1. Под информационным обеспечением приватизации муниципального имущества понимаются мероприятия, направленные на создание возможности свободного доступа неограниченного круга лиц к информации о приватизации и включающие в себя опубликование в средствах массовой информации, размещение в информационных системах общего пользования, в том числе информационно-телекоммуникационных сетях, прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, ежегодных отчетов о результатах приватизации муниципального имущества, актов планирования приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности, решений об условиях приватизации соответственно муниципального имущества, информационных сообщений о продаже указанного имущества и об итогах его продажи.

11.2. Информация о приватизации муниципального имущества, подлежит опубликованию в официальных печатных изданиях и размещению на официальных сайтах, определенных местной администрацией».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете муниципального учреждения «Звениговская районная газета «Звениговская неделя»».

	Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»-
Председатель Собрания депутатов:

          К.И. Новиков